Протокол J\t _2_

Заседания Попечительского coBeтa госудtlрственного бюджетног0 стационарного

учреждения социального обслуживания системы социальной защиты населения

<грайворонский дом социllльного обслуrкивания имени Почетного гражданина

Грайворонского района П.К.Бедненко>

г. Грайворон <_28_>_апреля_2023_ г.

Место

Открытие заседания: _15_ часов _00_ минут.

на заседании llопе.tительского совета государственного бюджетного стационарного

учрехtдения социыIьного обслуживания системы социальной зашиты населения

i ГраИ"оронский дом социаJIьного обслуживания имени Почетного гражданина

Грайворонского района П.К. Бедненко) присутствуют

-5_

из _ - _7

-

LIленов

Попечительского совета, утвержденных приказом директора интерната Jф 1 54 от 2 1 августа

2014 года:

Фролов г.в. -- директор ООО KI]eHTp МКУ Грайворонский>

гатаулина м.в. - индивидуальный предприниматель

острожная в.д. - главный специалист отдела по организации работы административной

комиссии отдела безопасности, ГО,,и ЧС,

ItopHeB в.в. - председатель Совета ветеранов Щоброивановского сельского поселения

Иерей Виктор Белозерских, настояr.п" *раrа Дрхистратига Михаила с. Гора-Полол

Грайворонского u.рпо""о.о благочинияо помоЩник благочинного по социальной работе и

работе с молодёrкью

что состав ляет JL О/о._СОСТаВа членов 1lопечительского совета. В соответствии с п.2,'l,

положения Попе.lительского сов:та, кворум имеется. Заседание правомочно,

Приглашены:
ГорбанЬ в.н. - дироктоР гБсусоССЗН кГраЙворонский дом социального обслуживания

именм По.tетного грах(данина Грайворонского района П.К. Бедненко),

Повестка дня:

1. Подготовка К чествованию ветеранов Вов, празднованию годовщины Победы,

2. Помощь в организации работы Учреждения в период проведения тренировочно-

эвакуационных мероприятий на территории Грайворонского городского округа,

Грайворонского ДСО,

проведения

Выступили:

1. По первому вопросу Фролов Г.В. обратился к директорУ Горбань В,Н, с просьбой помочь

организовать поздравление и чествование участников Вов и вдов.

z, по второму вопросу Острохсная В.д, пояснила, что в настоящее время на территории

I'райвороНскогО городскоГо округа (как и на всеЙ территории БелгородскоЙ области)

про"ол"raя учебно-тренировочные занятия про проведению эвакуационных мероприятий,

Решение:
1. Щиректор Горбань в.н. пообещал, что псУ совместно с

сотрудниками интерната поздравят в9теранов Вов и вдов участников
воь дистанционно с учетом телекоммуникационной и скайп связи,

Булут вручены продовольственные наборы, Провелут также

праздничные концерты, флеш-моб И Другие мероприятия)

приуроченные к пр*дъоuuнию,щня Победы в Великой отечественной

войне 1941 - 1945 года.

2,ВУсловияхпроВеДенияСВонафонепериоДиЧескихобстреЛоВ
приграничных территорий Белгородской области на территории

грайъоронского городского округа (как и на всей территории

БЬлгородской области) проволятся учебноJтренировочные
занятия про

проведению эвакуационных мероприятий - необходимо очень четко и

внимателЬно изуаIатЬ планы работ и неукоснительно следовать им,

Возражений не поступило.

голосовали:
"за" -

--5--;"против" -

"воздержались"

Решение принято единогласно,

[Iри приня]ии решения IIопе.rит,ельский совет руководствовался положением об

Ilопечительском совет9, утвержденньш приказом директора гБсусоссзн
<грайворонский дом социалъного обслуживания имени Почетного грах(данина

Грайворонского района П.К. Бедненко> Ns 154 от 21 августа 2014 года и иными

нормативными правовыми актами Российской Федерации, Белгородской области и

Управления социальной зашиты населения Белгородской области.

<< 28 ) апреля 202З г,

Председатель Попечительского совота / Фполов Г.В,
(фамипия, инициалы)

_/_Острожная В.,.Щ.

(фамилия, иt,lициалы)
Секретарь Пошечительского совета.